
 

 
 

 
 
 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор _________Надія ЯРОМЕНКО 

  

ПЕРСПЕКТИВНИЙ ГРАФІК АТЕСТАЦІЇ 

 ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ 

Прізвища 

 та ініціали 

2025- 

2026 

2026- 

2027 

2027- 

2028 

2028 

-2029 

2029- 

2030 

 1 Яроменко Н.П.           

2 Гуляренко Н.О.           

  3  Лічманюк А.В.           

  4  Думанська О.М.           

  5 Фролова Т.Ф.           

  6 Скакун О.І.           

  7 Петренко О.А.           

  8 Заливанська Н.М.           

  9 Третяк О.В.           

10 Колотуха Н.В.           



11 Тритяк О.М.           

12 Третяк Г.А.           

13 Заливанський В.В.           

14 Крижанівська Т.А.           

15 Плоха В.О.           

16 Совенко Н.В.           

17 Підрушняк Я.А.           

18 Крещенко А.О.           

19 Мазуренко О.Ф.           

20 Медончак В.І.           

21 Еней Я.І.           

22 Поборознюк О.П.           

23             

            
 
 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

на засіданні АК 

 (ПРОТОКОЛ №1 від 09.10.2024)  

Список 

 педагогічних працівників 

 ЗЗСО І-ІІ ст.с. Чечелівка , 



які атестуються у 2024– 2025 н. р. 

№ 

п /п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Посада 

(звання) 

Пед. 

таж 

світа 
Рік 

поперед 
атестації 

Рік 

 курси 

На що претендує 

 під час атестації 

 
1. Третяк  

 Галина 

 Андріівна 

Учитель історії, 

права, 

гром.освіти 

32 ОДУ, 

1992 

2020 2024 На присвоєння 

 кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії 

категорії» 

 
2. Колотуха 

 Ніна 

олодимирівна 

  

  

  

Учитель  

хімії, 

риродознавства 

29 ДПУ, 

1996 

2020 2024 На відповідність раніше 
становленій кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст першої 
категорії»  

3.                 Плоха  

Вікторія 

лександрівна 

  

  

Учитель 

 математики 

6 ДПУ, 

2012 

2022 2025 а присвоєння кваліфікаційної 
тегорії «спеціаліст І категорії 

категорії» 

                                                            ​  

УКРАЇНА 

ГАЙСИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ   І-ІІІ СТУПЕНІВ 



     Н А К А З  

20 вересня 2024 року               ​       Чечелівка                              ​ №56  

Про створення атестаційної 

комісії I рівня ЗЗСО І-ІІІ ст.с.Чечелівка 

у 2024-2025 н.р. 

 На виконання Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства  освіти і науки України від 09.09.2022 

№ 805, зареєстрованого Міністерством юстиції  України 21.12.2022 за № 

1649/38985, для активізації творчої діяльності, стимулювання безперервної 

фахової та загальної  освіти педагогічних працівників, з метою проведення 

атестації  

 НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію I рівня для атестації педагогічних 

працівників закладу  в 2024-2025 н.р. у кількості 7 осіб. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії:  

Голова комісії – Яроменко Н.П., директор закладу, вчитель вищої категорії, 

«Старший учитель»; 

Секретар комісії – Гуляренко Н.О., заступник директора закладу, вчитель 

вищої категорії, «Старший учитель». 

Члени комісії  

    ​   Фролова Т.Ф. –  учитель вищої категорії; 

Заливанський В.В. -  учитель вищої категоріі; 

Тритяк О.М.-  учитель вищої категорії ; 

Третяк О.В. – «Старший учитель»; 



Петренко О.А.- сертифікований учитель початкових класів. 

3. Заступнику директора з навчальної  роботи Гуляренко Н.О. до 10 

жовтня 2024 року  підготувати на затвердження списки педагогічних 

працівників, які підлягають атестації із  зазначенням результатів попередньої 

атестації, підсумків підвищення кваліфікації за  атестаційний період та заяви 

педагогічних працівників про позачергову атестацію, про  перенесення 

строків атестації. 

3.Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних  працівників закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.  

Директор ___________Надія ЯРОМЕНКО 

 

                                                
                                             Копія 

  
  ​  УКРАЇНА 

 ​          ГАЙСИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
         ​ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ                                                

НАКАЗ 

25 березня 2024 року                        Чечелівка                   ​           ​       № 19-к 

  
Про підсумки атестації 
педагогічних працівників 
у 2023/2024 навчальному році  

  



Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», згідно Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), Порядку підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України №800 від 21.08.2019 року «Деякі питання 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», зі 
змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів України №1133 від 
27.12.2019 року, на підставі рішенні атестаційної комісії ЗЗСО І-ІІІ ст.с.Чечелівка  
Гайсинської міської ради (протокол №5 від 25.03.2024), з метою здійснення 
всебічного і комплексного оцінювання  педагогічної діяльності педпрацівників, їх 
відповідності займаній посаді, стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 
професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й 
авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього  процесу  

  

НАКАЗУЮ: 
1.    Затвердити протокол №5 засідання атестаційної комісії від 25 березня 

2024. 
2.    Встановити такі результати атестації педагогічних працівників ЗЗСО І-ІІІ 

ст.с.Чечелівка у 2024 році: 
- ПЕТРЕНКО Оксана Анатоліївна, вчитель початкових класів, англійської 
мови , відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст вищої категорії » та педагогічне звання «Старший учитель»; 
- ПІДРУШНЯК Ярослав Анатолійович , вчитель фізичної культури, 
відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст вищої  категорії»; 
- ПОБОРОЗНЮК Ольга Павлівна, вчитель біології, хімії, відповідає 
займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії категорії »; 
- КРИЖАНІВСЬКА Тетяна Анатоліївна, вчитель української мови і 
літератури, зарубіжної літератури, відповідає займаній посаді, 
підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої  категорії»; 
- КРЕЩЕНКО Анатолій Олексійович, вчитель захисту України , 
відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «Старший учитель»; 



- МАЗУРЕНКО Оксана Федорівна, асистент вчителя, відповідає займаній 
посаді, встановити 12 тарифний розряд. 
3.Оплату праці провести з урахуванням результатів атестації з дати 
видання цього наказу за результатами атестації з 25 березня 2024року. 
  

4.              Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

Директор       ​   ​               Надія ЯРОМЕНКО 
 

З наказом    «Про підсумки атестації  педагогічних працівників 
у 2023/2024 навчальному році» від 25.03.2024 року ознайомлені:    

-        Оксана ПЕТРЕНКО 
-        Ярослав ПІДРУШНЯК 
-        Ольга ПОБОРОЗНЮК 
-        Тетяна КРИЖАНІВСЬКА 
-        Анатолій КРЕЩЕНКО 
-        Оксана МАЗУРЕНКО 

 


